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ABD’deki Gelişmeler   
 ABD Başkanı Trump’ın tarifeleri kaldırmak gibi bir planı olmadığını açıklaması sonrasında endeksler üzerinde oluşan 

hafif baskı ile ABD borsaları günü karışık bir seyirde kapadı.  
 Ayrıca devam eden ticaret belirsizlikleri ve Hong Kong'daki protestolarda yaşanan şiddet patlaması, piyasalardaki risk 

iştahını zayıflatan unsurlar olarak yer aldı.  
 ABD Başkanı Donald Trump'ın ise AB otomobillerine vergi uygulayacağına yönelik karar alma sürecini ertelemeyi 

planladığı açıklandı.  
 S&P500 endeksi Pazartesi günü yüzde 0,2 oranında değer kaybederken, Dow Jones endüstri endeksi ise yüzde 0,04 

artışla pozitif ayrıştı. Nasdaq endeksi ise eksi yüzde 0,1 ile hafif satıcılı bir seyir izledi.  
 Boeing hisselerinde meydana gelen kazanç sadece Dow Jones endeksinde değil, aynı zamanda yüzde 0,1 ile bilgi 

teknolojisi ve sanayi sektörünü pozitif yönde etkiledi. Diğer taraftan emlak sektörü yüzde 0,2 ile günü pozitif bölgede 
tamamlayan sektörler arasında yer aldı.  

 Teknoloji sektörü çoğunlukla Apple hisselerinde meydana gelen toparlanmadan etkilenirken, endeks içerisinde 11 
sektörden sekizi günü negatif bölgede tamamladı. 

 Bu negatif görünüm içerisinde ise kamu hizmetleri eksi yüzde 0,7 ile en çok değer kaybeden sektör olarak yer alırken, 
enerji sektörü eksi yüzde 0,6 ve sağlık hizmetleri sektörü eksi yüzde 0,4 ile gün sonu kapanışı yaptı.  

 Gaziler Günü nedeniyle ABD bankaları dün kapalı iken, hisse senedi piyasaları açıktı. 
 Hacimsiz seyreden piyasalarda Dolar Endeksi yüzde 0,1 düşerek 98,22 seviyesine geriledi.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin ise yüzde 1,95 seviyesine yerleştiğini görüyoruz.  
 ABD Başkanı Trump'ın bugün New York Ekonomi kulübünde açıklama gerçekleştirmesi bekleniyor.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Boeing, 737 MAX model uçak teslimatının Aralık ayında başlayacağını ve bu durumun Ocak ayında ticari hizmeti 

yeniden başlatabileceğini belirtmesinin ardından günü yüzde 4,6 oranında artıda kapadı.  
 Walgreens Boots Alliance, Bloomberg'e göre KKR & Co.'dan gelen 70 milyar dolar büyüklüğünde bir alım teklifi 

sonrasında günü yüzde 5,1 oranında kazançlı kapattı. 
 Ayrıca, T-Mobile The Wall Street Journal'ın bir haberine göre şirket CEO'su John Legere'nin WeWork'un bir sonraki 

CEO'su olmak için görüşmelerde bulunduğunu açıklaması sonrasında T-Mobile hisseleri günü yüzde 1,6 oranında 
ekside kapadı.  

 Morgan Stanley’in Qualcomm hisselerine yönelik beklentisini aşağı yönlü revize etmesiyle şirket günü yüzde 2,3 
oranında ekside kapadı.  

G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere Eylül ayı işsizlik oranı yüzde 3,8 ile bir önceki aya oranla azalış gösterdi.  
 İngiltere Başbakanı Boris Johnson’ın 12 Aralık'ta yapılacak erken seçimde Brexit Partisi'nin lideri Nigel Farage’nin 

erken seçimde Muhafazakar Parti lehine çekildiğini açıklaması ile kendi Brexit planını onaylatmak için Parlamento'da 
çoğunluğu sağlamaya oldukça yaklaştığı görülüyor. Seçimden Boris Johnson isminin çıkmasıyla İngiltere’nin 31 Ocak 
tarihinde Avrupa Birliği’nden ayrılması gerçekleşebilecek.  

 Euro Bölgesi ZEW Endeksi Kasım ayında eksi 1,0 ile bir önceki aya oranla oldukça pozitif yönde bir ivme kaydetti.  
 Almanya ZEW Endeksi ise Kasım ayında eksi 2,1 ile beklentilerin üzerinde bir iyileşmeye işaret etti.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Hong Kong'da devam eden protestolarda artan tansiyon küresel risk iştahını zayıflatmaya devam ediyor.  



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 20:00 ABD Başkanı Trump'ın Konuşması       *** 

USD 21:00 FOMC Üyesi Harker'ın Konuşması       ** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Advance Auto Parts Inc AAP 11 Milyar $ 12.11.2019 Piyasa açılmadan önce 2.05 

Rockwell Automation Inc ROK 20 Milyar $ 12.11.2019 Piyasa açılmadan önce 1.92 

CBS Corp CBS 14 Milyar $ 12.11.2019 Piyasa açılmadan önce 0.91 

D.R. Horton Inc DHI 18 Milyar $ 12.11.2019 Piyasa açılmadan önce 1.25 

Tyson Foods Inc TSN 30 Milyar $ 12.11.2019 Piyasa açılmadan önce 1.29 

Huazhu Group Ltd HTHT 10 Milyar $ 12.11.2019 Piyasa açılmadan önce 0.3 

Skyworks Solutions Inc SWKS 17 Milyar $ 12.11.2019 Piyasa kapandıktan sonra 1.5 

Linde PLC LIN 109 Milyar $ 12.11.2019 Piyasa kapandıktan sonra 1.78 

Sea Ltd SE 14 Milyar $ 12.11.2019 Piyasa açılmadan önce -0.53 
 

 
*Hisse önerileri 05 - 11 Kasım tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

CISCO SYSTEMS, INC. (CSCO): Cisco Systems, Inc., dünya çapında iletişim, ağ ve bilgi teknolojisi endüstrisi ile ilgili ürünler 

üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket ağ güvenliği, bulut, e-posta güvenliği, kimlik ve erişim yönetimi dahil olmak üzere 

güvenlik ürünleri üzerine de hizmet gerçekleştirmektedir. Şirket genellikle çeşitli büyüklükteki işletmelere, kamu 

kurumlarına, hükümetlere ve servis sağlayıcılarına hizmet vermektedir. Cisco Systems, Inc., 1984 yılında kurulmuştur ve 

merkezi San Jose, California’da bulunmaktadır.  

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

CISCO SYSTEMS, INC. (CSCO) 17.1 18.2 6.0 19671043 201 Milyar $ 47.00-48.50 AL 60.00 43.00

PAYCHEX, INC. (PAYX) 17.1 28.6 11.9 1472443 29 Milyar $ 82.50-84.50 AL 101.00 77.50

CGI INC., (GIB) 17.1 26.3 4.3 147553 21 Milyar $ 77.00-79.00 AL 94.00 72.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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PAYCHEX, INC. (PAYX): Paychex, Inc., ABD ve Avrupa'daki küçük ve orta ölçekli işletmeler için bordro, sosyal yardım, 
emeklilik ve sigorta hizmetleri  üzerine insan kaynakları yönetimi çözümleri sunmaktadır. Şirket işveren uyumu, İK ve 
çalışanlara sağlanan faydaların yönetimi, risk yönetimi dış kaynak kullanımı ve profesyonel olarak eğitilmiş bir İK 
temsilcisinin yerinde kullanılabilirliği de dahil olmak üzere birçok İK dış kaynak hizmetlerini de bünyesinde 
barındırmaktadır. Paychex, Inc., 1979 yılında kurulmuştur ve merkezi Rochester, New York’ta bulunmaktadır.  

 

 

 

 

 



 

 

   CGI INC., (GIB): CGI Inc., Kanada, Kuzey Avrupa, Fransa, ABD, Birleşik Krallık, Avrupa ve Asya Pasifik'te bilgi teknolojisi ve 
iş süreçleri üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket portföy yönetimi, modernizasyon, sistem entegrasyonu ve danışmanlığı 
ile yazılım çözümleri sunmaktadır. Şirket devlet, finansal hizmetler, sağlık, iletişim, petrol ve gaz, üretim, perakende ve 
tüketici hizmetleri, taşımacılık ve lojistik sektörlerinde faaliyet gösteren müşterilere hizmet vermektedir. Şirket daha önce 
CGI Group Inc. olarak bilinirken, ismini Ocak 2019'da CGI Inc. olarak değiştirmiştir. CGI Inc. 1976'da kurulmuştur ve 
merkezi Montreal, Kanada'da bulunmaktadır. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

Günü bir miktar hacimsiz geçiren EURUSD paritesinde olumlu Brexit gelişmelerinin akabinde meydana gelen değer kazancı 

ile bir miktar toparlanma gerçekleşti. ABD Başkanı Trump’ın tarifeleri kaldırma gibi bir planı olmadığını açıklaması paritede 

hafif geri çekilme hareketi yaratmış olsa dahi bu eğilimin pek fazla uzun süreli olmadığını gördük. Bugün ise Euro Bölgesi 

Kasım ayı ZEW Endeksi eksi 1,0 ile bir önceki aya oranla yukarı yönlü ivmelenme kaydederken, Almanya ZEW endeksi eksi 

2,1 ile beklentilerin üzerinde bir pozitifliği simgeledi. Önemli bir destek eşiği olan 1,10 seviyesinden dönüş gerçekleştirme 

çabası içerisine giren paritede alımları 50 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 1,1070 direnci üzeri kapanışlarla 

izliyoruz. Aşağıda ise 1,10 seviyesi altı kapanışlar düşüşlerin 1,0950 desteğine dek sürmesine yol açabilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 0,6 düşerek 56,88 milyar $ seviyesine geriledi. 
OPEC’in bir sonraki toplantısında üretim kısıntısını değiştirmeyecek olduğuna ilişkin oluşan haber akışı ham petrol 
fiyatlarını değer kaybına uğratırken, küresel risk iştahının kısmi de olsa korunuyor oluşu emtiadaki satışların kısa süreli 
olmasına yol açtı. Morgan Stanley ise OPEC+’ın üretim kısıntısını arttırmaması durumunda ham petrol fiyatlarındaki 
beklentisini aşağı yönlü revize etmesi sonrasında emtia üzerindeki baskı unsurları arttı. Ancak OPEC genel sekreterinden 
gelen petrol talebinin büyümesine ilişkin korunan beklentilerin emtiadaki düşüşleri sınırlaması beklenebilir. Aşağıda 56,00 
seviyesi önemli bir destek eşiği olarak ön plana çıkarken, yükselişlerde kısa vadede 57,50 direnci üzeri görünümü takip 
ediyoruz.  
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  ALTIN 

ABD Başkanı Trump’ın Çin’e yönelik uygulanan tarifelerin kaldırılmasının şuan için planlarında yer almadığını belirtmesi 

piyasalardaki risk iştahını bir miktar zayıflatmıştı. Ancak borsaların genel hatlarıyla pozitif görünümünü koruması ile ABD 

10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 1,95 seviyesi üzerine yerleşmesi ile Altın fiyatları 1450 seviyesine varan oranda değer 

kaybetti. Ancak ABD ve Çin arasında imzalanacak olan “faz 1” anlaşmasının imzalanmış gibi fiyatlama yaratması güvenli 

limanlara olan talebi azaltıyor. Dün Sterlin varlıklarında meydana gelen hafif primlenme ile Dolar varlıkları üzerinde bir 

miktar baskı oluşsa da genel hatlarıyla Dolar’ın güçlü duruşunu koruduğu görülüyor. Değerli metalin 1450 desteği altı 

kapanışlarında düşüşlerini 1425 desteğine dek sürdürmesi beklenebilir. Toparlanmaları ise 100 günlük üssel hareketli 

ortalama seviyesi 1463 seviyesi üzeri kapanışla izliyoruz.  

 

GBPUSD 

İngiltere'nin Avrupa Birliği'nden ayrılması yönünde taraftar olan Brexit Partisi lideri aşırı sağcı Nigel Farage, 12 Aralık 

tarihinde yapılacak erken seçimde aday olmayacağını açıklaması sonrasında İngiltere Başbakanı Boris Johnson’ın avantajlı 

duruma gelmesi ile Sterlin varlıkları üzerinde değer kazanımı oluştu. Özellikle seçimden Boris Johnson isminin çıkmasıyla 

Brexit’in 31 Ocak tarihinde gerçekleşmesi beklenebilir. Bu gelişmeler ışığında paritede 1,28 seviyesinden 1,29 seviyesine 

varan oranda yükseliş hareketi oluşsa da bu görüntünün pek fazla kalıcı olamadığını gördük Ancak paritenin 1,2750 

seviyesi üzerine yerleşerek burdaki görünümünü koruması paritedeki satışların sınırlı kalması açısından sinyal oluşturduğu 

söylenebilir. Özellikle İngiltere ekonomisinin daha önce gösterdiği daralmayı betaraf ederek dün yüzde 0,3 oranında 

büyüdüğünün açıklanması ile İngiltere ekonomisine ilişkin olumlu algının güçlendiği görülmekte. Paritede yükselişlerin hız 

kazanması için 1,30 seviyesini öncelikli olarak takip ediyoruz.  
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FED’İN FAİZ İNDİRİM OLASILIĞI 

Fed’in Aralık ayı toplantısına ilişkin faiz indirim beklentileri yüzde 6,8 seviyesinde yer alıyor. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

Piyasalarda nispeten de olsa korunan risk iştahının akabinde VIX endeksi yüzde 12,74 seviyesinde yer alıyor.   
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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